[image: Зеленоборский ГП_ПП-01]
[bookmark: _Toc28023404]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.08.2024 года                                                                 	№  920

Об отказе в приеме – передаче недвижимого имущества из государственной собственности Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский,

Совет депутатов городского поселения
Зеленоборский Кандалакшского района решил:

1. Отказать в приеме – передаче недвижимого имущества из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области в соответствии с приложением.
2.  «Опубликовать настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                  Н.В.Колечкина

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	адрес места нахождения имущества
	кадастровый номер
	площадь/
протяженность
	первоначальная стоимость
	остаточная стоимость на 01.07.2024

	1
	Канализационный выпуск инфекционного отделения
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 5
	51:19:0030143:65
	4
	3 000,00
	0,00

	2
	Канализационный выпуск хозкорпуса
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 1
	51:19:0030143:55
	7
	4 000,00
	0,00

	3
	Канализационный выпуск детского отделения
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 7
	51:19:0030143:57
	17
	10 000,00
	0,00

	4
	Канализационный выпуск клинической лаборатории
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 3
	51:19:0030143:63
	6
	4 000,00
	0,00

	5
	Здание клинической лаборатории
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 2
	51:19:0030143:60
	311,5
	1 756 667,62
	0,00

	6
	Здание инфекционного отделения
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 5
	51:19:0030143:27
	248,8
	2 452 480,26
	0,00

	7
	Здание гаража
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 4
	51:19:0030143:25
	319,1 (пристройка 4,1)
	907 965,24
	0,00

	8
	Здание морга
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, ул. Магистральная д.30, строение 3
	51:19:0030143:61
	20,6
	191 702,38
	0,00

	9
	Здание
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, нп. Лесозаводский, ул. Центральная д.2а
	51:19:0040204:90
	142,1
	560 000,00
	203 000,51

	10
	Земельный участок
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт. Зеленоборский, нп. Лесозаводский, на земельном участке расположено здание №2
	51:19:0040204:21
	3465+/-41
	638 391,60
	0,00

image1.jpeg